
SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA MIMOŇ, p.o.  

 ODBĚROVÉ MÍSTO 

ANTIGENNÍ TESTOVÁNÍ COVID-19 

PROVOZNÍ DOBA:   PONDĚLÍ: 8.00 AŽ 12.00 HOD. 

      ČTVRTEK: 14.00 AŽ 18.00 HOD.  

      PÁTEK: 12.00 AŽ 16.00 HOD.  

TESTOVACÍ MÍSTO NA ADRESE: SÍDLIŠTĚ POD RALSKEM 636, MIMOŇ (CENTRUM PRO SENIORY) 

             Cena: 250,- Kč 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O TESTOVÁNÍ VÍCE OSOB V JINÝ TERMÍN, ČI PRO BLIŽŠÍ INFORMACE, KONTAKTUJTE NÁS NA 

TEL. 725 308 842. 

OBJEDNÁVÁNÍ NA:  https://www.reservio.cz/.../socialni-sluzby-mesta-mimon.. 

Na preventivní testy na covid hrazené pojišťovnou (4x za měsíc, tj. 1x za 7 dní) mají nárok tito pojištěnci: 

• osoby do 18 let, 

• rozočkovaní lidé, kteří jsou mezi 1. a 2. dávkou, nebo jim ještě neuplynulo 14 dní od 2. dávky či v případě Janssenu 14 dní od 

1. dávky, 

• lidé, kteří se ze zdravotních důvodů nemohou nechat očkovat, 

• lidé, kterým testy indikoval lékař 

 

https://www.reservio.cz/b/socialni-sluzby-mesta-mimon-prispevkova-organizace?fbclid=IwAR0Xnj2Kgx5fn9EwbbcXD4Gl4obQ9aBOVhGQWoosL068hk4Bd9LvHUA1HGc

